
 

2021年 1月 8日 

 

 

一般社団法人秋田県損害保険代理業協会 

会長 塩田 聡 

 

 

「損保会・代協新年互礼会」中止と 

「新春セミナー」開催形式変更（Webセミナー）のお知らせ 

 

拝啓 新春の候 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます 

さて 令和 3年 1月 22日に開催を予定しておりました損保会・代協新年互礼会 

ですが新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み誠に勝手ながら 

開催を中止させていただくこととなりました 

新春セミナーにおきましてはWeb形式での開催を計画しており 

令和 3年１月 22日午後より開催予定です 

新春セミナーについて詳細がまとまり次第、改めてご案内させていただきます 

ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり 

大変申し訳ございません 

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます 

 

                      敬具 


